
ZARZĄDZENIE NR 206/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym 
nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 1 oraz 
z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Burmistrz Miasta Augustowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, położonej 
w Augustowie, przy ul. Polnej 2 / Rynek Zygmunta Augusta 21, obręb 2, 
oznaczonej Nr geodez. 3220/2 o pow. 0,1540 ha, w drugim przetargu ustnym 
nieograniczonym obniża się cenę wywoławczą przedmiotowej nieruchomości. 

2. Cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż działki opisanej w § 1 ust. 1 ustala się w wysokości 1 504 400 zł netto. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965754BF-75A8-46C0-9B27-964B83873014. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 206/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


